

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937, 87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRYKZKKA



ИНН 880902499040

Коммерческое предложение

№	ВЗ заказный № / № строки ВЗ	Товарный код (Берушінің) / Код товара (Заказчика)	Техническая спецификация на русском языке	Техническая спецификация на казахском языке	Описание бренд / Ед. изм.	Сам. кол-во / Кол-во, объем	Бірлік үшін баға, теңге ККС сыз / Цена за ед., теңге без НДС	ККС-сыз теңге сатып алу үшін бөлінген сом / Сумма, выделенная для закупки теңге без учета НДС	Жеткізу мерзімі / Срок поставки
								1 110 693,76	
			Хоттовары						
1		310-00459	Клейка с защелкой. Диаметр - 20мм, для крепления полипропиленовых труб на стену. Цвет белый или серый. Температура эксплуатации от -25 до +60 °С ГОСТ Р 52134-2010	Клейка: кабырғана полипропилен құбырларын бекіту үшін арналған, диаметрі - 20 мм. Түсі ақ немесе сұр. Пайдалану температурасы -25-тен +60 °С-ға дейін. МЕМСТ Р 52134-2010	Штука	10	259,00	259,00	30 календарных дней
2		310-00469	Лента армированная, клейкая, влагостойкая, ТПЛ, на тканевой основе с клеевым слоем. Цвет - серый, ширина - не менее 50 (±5) мм, длина ленты в рулоне - 50 (±5) м, толщина - 0,19 мм, ГОСТ 20477-86.	Тапта: арматураланған, жабысқақ, ылғалға төзімді, ТПЛ, жабысқақ қабаты бар мыта петлендігі. түсі-сұр, Ені-50 (±5) мм кем емес, орамдағы тасымал ұзындығы - 50 (±5) м, қалыңдығы - 0,19 мм. МЕМСТ 20477-86.	Рулон	15	283,50	4 252,50	30 календарных дней
3		330-00052	Литва со светодиодной подсветкой, 3х, диаметр линзы 35x40мм, складная, 2 батарейки типа CR-1130/3V, ГОСТ 25706-83	Үлкейтілген айнек жарықдиодты жарықтандырылған, 3х, линзаның диаметрі 35x40 мм, жиналмалы, 2 дана CR-1130/3V типті батарейкалармен жабайды МЕМСТ 25706-83	Штука	2	5 250,00	10 500,00	30 календарных дней
4		270-02451	Муфта d=20мм. Пластиковая предназначена для удобного соединения трубы и распределительной коробки. ГОСТ 32415-2013	Муфта d=20мм. Пластикалық. Құбыр мен бөлу қорғасын ойыш қосуға арналған. МЕМСТ 32415-2013	Штука	180	140,93	25 367,40	30 календарных дней
5		270-02452	Муфта d=25мм. Пластиковая предназначена для удобного соединения трубы и распределительной коробки. ГОСТ 32415-2013	Муфта d=25мм. Пластикалық. Құбыр мен бөлу қорғасын ойыш қосуға арналған. МЕМСТ 32415-2013	Штука	50	42,86	2 143,00	30 календарных дней
6		210-01383	Муфта металлопластиковый, шестигранная, регулируемая (Американка), сваружной резьбой, для металлопластиковой трубы d=25мм ГОСТ 32415-2013	Муфта: металл-пластикалық, алтыбұрышты, ажыратылғын (Американка), сырғанақпен, металл-пластикалық құбырлар үшін d=25 мм. МЕМСТ 32415-2013	Штука	85	1 480,00	125 800,00	30 календарных дней
7		330-01668	Лезвие универсальное, стальное, корпус пластиковый. Форма лезвия трапециевидное. Длина лезвия не менее 40 мм. Длина рукоятки не 130 мм. ГОСТ Р 51015-97	трапеция тәрізді. Пышақтың ұзындығы кемінде 40 мм. тұтқанын ұзындығы 130 мм емес. МЕМСТ Р 51015-97	Штука	45	1 806,79	81 305,55	30 календарных дней
8		330-00432	Пожирник садовое, секатор, с двумя режущими лезвиями круглоконной формы, длина 20-25см. ГОСТ 4153-93	Қайшы: бақша, кескіш, дөңгелек пішінді екі қосу тастасы бар, ұзындығы 20-25 см. МЕМСТ 4153-93	Штука	2	3 779,58	7 559,16	30 календарных дней
9		310-00747	Отвод-слив пред.подвесной трубы d=90мм с полимерным покрытием, цвет белый ГОСТ 7623-84	Бұру-ағылу: полимерлі жабына бар d=90 мм ағызу бұрышағы, түсі ақ. МЕМСТ 7623-84	Штука	11	3 195,50	35 150,50	30 календарных дней
10		310-00288	Лезвие универсальное, выкованное, длина 110-120мм, ширина 80мм (дубовка) тип материала лезвия. СТ РК 943-92	Топса: сәк, әмбеген, үстеме, ұзындығы 110-120мм, ені 80мм (дөңгелек) материал түрі жез. КР СТ 943-92	Штука	53	2 883,73	152 837,69	70 календарных дней
11		310-00268	Ручка дверная (ручка-кноб), поворотная с фанелью защелкой, на механизме типа двери шириной от 30 мм до 45мм, тип закрывания замок - поворотный, ключ-английский, материал ручки, ключей, выключок и механизмов из латуни, цилиндрический механизм материал латуни, в комплекте 2шт. фанель защелка, ответная планка, пластиковые вставки под ответную планку, шурупы 4шт, ключи 3шт ГОСТ 5087-80	Тұтқа: сәк тұтқасы (тұтқа-кноб), асырма асырмасы бар айналмалы, ені 30 мм-ден 45 мм-ге дейінгі ішкі есіктерге арналған, құлтанға тұрғызылуға арналған, ағалыны кілт, тұтқалардың материалы, кілттер, қабаттар және темірден жасалған механизм, цилиндр механизм материал жез, оңалғыштың 2 тұтқа, асырма асырма, сәк тастасы, соғу тастасына арналған пластик кірістері, 4 тұтқасы, кілттер 3 дана. МЕМСТ 5087-80	Штука	25	3 543,60	88 590,00	30 календарных дней
12		310-00577	Скотч ПВХ, предназначен для проклейки герметизирующего шва при монтаже материала терморез, размер рулона - ширина не менее 0,05м, длина не менее 25м ГОСТ 16214-86	Жабысқақ тапта: ПВХ, материалды терәумен монтаждау кезінде герметизирушы тигістерді желімдеуге арналған, орам өлшемі: ені кемінде 0,05 м, ұзындығы кемінде 25 м. МЕМСТ 16214-86	Рулон	37	2 100,00	77 700,00	30 календарных дней
14		310-00275	Фурнитура: для окон из поливинилхлоридных профилей ГОСТ 30674-99, набор (сетли 2 шт ГОСТ 5088-2005, ручки-1 шт ГОСТ 25897-83)	Фурнитура: поливинилхлоридті профилдерден жасалған терезелер үшін МЕМСТ 30674-99, жиналғы (сәлеметер 2 дана МЕМСТ 5088-2005, тұтқалар-1 дана МЕМСТ 25897-83)	Комплект	30	4 781,94	143 458,20	30 календарных дней
15		310-00269	Фурнитура: ручка для пластикового окна, цвет белый, основное металлическое ГОСТ 30777-2012	Фурнитура: пластикалық терезе арналған тұтқа, түсі ақ, негізгі металл. МЕМСТ 30777-2012	Штука	50	465,75	23 287,50	30 календарных дней
16		470-01017	Хомут резиновый из оксидированной стали 16-25 мм шириной 9 мм ГОСТ 28191-89	Мырмаланған болаттан жасалған құрғықсыз: 16-25 мм: ені 9 мм. МЕМСТ 28191-89	Штука	200	210,00	42 000,00	30 календарных дней
17		460-00181	Шило игла с рукояткой, используется для прокалывания плотных материалов. ГОСТ 12807-2003	Шило: тұтқасы бар ише, тығыз материалдарды тесу үшін қолданылады. МЕМСТ 12807-2003	Штука	3	368,50	1 105,50	30 календарных дней
18		210-02009	Втулка: полиэтиленовая, фланцевая, диаметр 160 мм., SDR 17. ГОСТ 18599-2001	Втулка: полиэтилен, фланец, диаметрі 160 мм, SDR 17. МЕМСТ 18599-2001	Штука	19	4 123,60	78 348,40	70 календарных дней
19		210-02007	Оконд: полиэтиленовый, диаметр 160 мм., угол 45°, SDR 17 (литой) для сварки. ГОСТ 32414-2013	Бұру: полиэтилен, диаметрі 160 мм, бұрышы 45°, SDR 17 (құйылған) түбінен дөңгелеуге үшін. МЕМСТ 32414-2013	Штука	6	9 028,12	54 168,72	70 календарных дней
20		210-02008	Тройник: полиэтиленовый, диаметр 160 мм, SDR 17 (литой) для сварки. ГОСТ 32414-2013	Үш айыр: буғандық дөңгелеуге арналған диаметр 160 мм, SDR 17 (құйылған) полиэтилен. МЕМСТ 32414-2013	Штука	12	13 071,72	156 860,64	70 календарных дней
								Общая сумма без НДС	1 110 693,76
								Общая сумма с НДС (12%)	1 243 977,01

1. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

ИП MARSO



Далбаева А.Р.